
うスポ少第 32号 

令和 3年 6月 25日 

 

 

うるま市スポーツ少年団 

本部委員・指導者 各位 

 

 

                        うるま市スポーツ少年団 

                        本部長  島袋 啓二 

                            （公印省略） 

 

 

『うるま市スポーツ少年団野外研修会』の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本県スポーツ少年団育成事業に際しては、ご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。 

 さて、少年団野外研修会を別紙開催要項のとおり開催いたしますので、研修の成功を

期するためにも参加についてご協力お願いいたします。 

  

 

１．開催期日 ： 令和３年７月１８日（日） 

２．場  所 ： 沖縄県立石川青少年の家 

３．申込期限 ： 令和３年７月８日（木）１７時迄  

 

◎各団５名（６年生主体）の参加お願い致します。（参加が少なければ追加募集いたし

ます。） 

◎ 団員の送迎につきましては各団で責任を持ってお願いします。 

  

《お問合わせ》 

うるま市スポーツ少年団事務局 

うるま市字大田 514番地(具志川運動公園管理事務所内) 

電話：098-989-3110 ／ F A X：098-989-3112 

担当：宮里 ／ 石川 


